

عارف برای شرکت در «کنفرانس کشورهای در حال توسعه محصور در خشکی» به ترکمنستان رفت

کریدورها، ظرفیت ایران برای اتصال ۳ قاره



عارف، معاون اول رئیس‌جمهور



عارف: در این سفر ارتباط با تقویت روابط در همه بخش‌ها به ویژه بخش ترانزیتی با توجه به موقعیت استثنایی ایران که مرکز اتصال ۳ قاره جهان است، بحث و تبادل نظر خواهد شد

وی در ادامه، راهبرد دولت چهاردهم را توسعه وسیع و گسترده روابط با همسایگان در همه بخش‌ها عنوان کرد و افزود: «در این سفر همکاری‌ها با همه کشورهای در حال توسعه محصور به ویژه ۸ کشور منطقه که مرادوات خوبی با آنها داریم، مرور می‌شود.»

معاون اول رئیس‌جمهور پیش از عزیمت به شهر «آوازه» در ترکمنستان، به سفر منطقه‌ای رخ داده در روزهای اخیر، یعنی سفر رئیس‌جمهوری به پاکستان اشاره کرد.

وی با بیان اینکه «سفر رئیس‌جمهوری به پاکستان بسیار خوب و به نفع روابط منطقه و دنیای اسلام بود»، به نوعی، سفر خود را در ادامه همین رویکرد، یعنی تداوم و گسترش همکاری‌ها با همسایگان تعبیر کرد و گفت: «در این سفر هم در ارتباط با تقویت روابط در همه بخش‌ها به ویژه بخش ترانزیتی با توجه به موقعیت استثنایی ایران که مرکز اتصال ۳ قاره جهان است، بحث و تبادل نظر خواهد شد.»

محمدرضا عارف، با بیان اینکه «اولویت جدی جمهوری اسلامی ایران توسعه کریدورهایی است که این سه قاره را به هم وصل می‌کند»، اظهارکرد: «ما بارها برای اتصال کشور به آب‌های آزاد اعلام آمادگی کرده‌ایم و در این سفر بر این مهم تأکید می‌شود.»

کنفرانسی به ابتکار سازمان ملل

کنفرانس «کشورهای در حال توسعه محصور در خشکی» که سومین دور آن در ترکمنستان برگزار می‌شود، ذیل سازمان ملل متحد تعریف می‌شود، به این صورت که اسمال کنفرانس و سومین نشست عمومی هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک، قطعنامه «اطلاعات تکمیلی در مورد نحوه برگزاری سومین کنفرانس سازمان ملل متحد در مورد کشورهای در حال توسعه محصور در خشکی» تصویب شد. براین اساس، مجمع عمومی تصمیم

گرفت این همایش بین‌المللی را از ۵ تا ۸ آگوست سال جاری در «منطقه ملی گردشگری آوازه» در ترکمنستان برگزار کند.

همچنین سابقه آغاز به کار با تشکیل این کنفرانس به سال ۱۹۶۵ میلادی بازمی‌گردد. محور اصلی این کنفرانس در مورد «تجارت ترانزیتی کشورهای محصور در خشکی» است. معاهده مربوط به راه ندارند، بتوانند کالاهای خود را با سهولت به جهان صادر یا وارد کنند. به عبارت دیگر، هدف اصلی این کنفرانس یا مجمع، یافتن راهکارهای لازم با هدف غلبه بر چالش‌های پیش روی کشورهای محصور در خشکی و بهره‌برداری کامل از ظرفیت‌های بالقوه آنهاست.

در این رویداد ۳ روز بین‌المللی در شهر «آوازه» ترکمنستان، ۳۰ نفر از سران کشورها و رهبران جهان حضور خواهند داشت.

در سال ۱۴۰۱ نیزاین کنفرانس در

ترکمنستان برگزار شد که مرحوم رستم قاسمی، وزیر وقت راه و شهرسازی ایران در آن حضور داشت.

وزیر وقت راه و شهرسازی در این کنفرانس، به این واقعیت اشاره کرده بود که بسیاری از کریدورهای مواصلاتی منطقه‌ای و بین‌المللی همچون کریدور شمال-جنوب، کریدور آلمانی-بندرعباس، کریدور آلمانی-استانبول، کریدور قزاقستان - ترکمنستان - ایران، کریدور موافقتنامه عشق آباد، کریدور اسلام آباد-تهران-استانبول و کریدورهای در حال تأسیس نظیر کریدور خلیج فارس-دریای سیاه، کریدور ازبکستان-ترکمنستان-چابهار و کریدور تاجیکستان-ازبکستان-ترکمنستان-ایران-ترکیه، از مسیرهای ترانزیتی ایران استفاده می‌کنند.

این همه درحالی است که درحال حاضر مسیرهای دریایی ایران در خلیج فارس، دریای عمان، اقیانوس هند و دریای خزر نقش مهمی در جابه‌جایی کالا از مبدأ و به مقصد کشورهای محصور در خشکی منطقه ایفا می‌کنند. ظرفیتی که می‌تواند به عنوان زمینه‌های توسعه روابط ترانزیتی در منطقه با محوریت ایران، تلقی شود.

ضرورت شفاف‌سازی بودجه سال جاری

روز گذشته پیش از سفر معاون اول رئیس‌جمهور به ترکمنستان، جلسه «شورای عالی راهبری» به ریاست وی تشکیل شد. محمدرضا عارف در این جلسه تأکید کرد: «راه‌های تأمین منابع، اجرای اهداف و بندهای برنامه هفتم و همچنین راهبرد اصلاح این برنامه در طول چهار ماه آتی پیگیری و به شورای عالی راهبری ارائه شود.»

معاون اول رئیس‌جمهور در ادامه، بر لزوم شفاف‌سازی در تدوین بودجه سال جاری تأکید کرد.

در این جلسه، گزارش برنامه اجرایی «شفاف‌سازی درآمدها و هزینه‌های شرکت ملی نفت ایران» موضوع جزه ۱۸ ماده ۱۱۹ و همچنین «تعیین تکلیف بدهی‌های دولت به سازمان تأمین اجتماعی، شهوداری‌ها، قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء و موارد مشابه موضوع بند ۱۷ ماده ۱۱۹ قانون برنامه هفتم ارائه و بحث و تصمیم‌گیری شد. همچنین اعضا درباره راهکارهای رفع تعهدات و بدهی‌های دولت و تسویه بدهی‌ها بحث، تبادل نظر و تصمیم‌گیری کردند.



برش

وزیر کشور با حضور در استان‌های ایلام و خوزستان، وضعیت مرزها را ارزیابی کرد

نظارت میدانی برای تأمین امنیت اربعین



گزارش

هرسال با نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی، مرزهای غربی ایران، بویژه پایانه‌های مرزی مهران، شلمچه و جاذبه، به کانون توجه زائران ایرانی و خارجی تبدیل می‌شوند که برای زیارت عتبات عالیات راهی عراق می‌شوند. این رویداد عظیم مذهبی و قطعنامه «اطلاعات تکمیلی در مورد نحوه برگزاری سومین کنفرانس سازمان ملل متحد در مورد کشورهای در حال توسعه محصور در خشکی» تصویب شد. براین اساس، مجمع عمومی تصمیم

امنیت بود. این نشست‌ها به هماهنگی در زمینه تبادل اطلاعات امنیتی، کنترل مرزها و جلوگیری از ورود افراد غیرمجاز منجر شده است. به عنوان مثال، توافقنامه‌های امنیتی با عراق شامل گشت‌های مشترک مرزی و تبادل اطلاعات در مورد گروه‌های مشکوک است که به کاهش ریسک‌های امنیتی کمک کرده است. از سوی دیگر، نیروهای نظامی و امنیتی ایران و عراق با همکاری یکدیگر، برنامه‌های پیشگیرانه‌ای برای مقابله با تهدیدات احتمالی تدوین کرده‌اند. این اقدامات شامل استقرار یگان‌های نظامی در مسیرهای منتهی به عتبات عالیات و افزایش تعداد ایست‌های بازرسی است.

مدیریت تردد زائران خارجی

یکی از جنبه‌های مهم مراسم اربعین، حضور زائران خارجی از کشورهای مانند پاکستان، هند و افغانستان است که در مرزهای شرقی ایران وارد شده و به صورت زمینی، از مرزهای غربی ایران به عراق سفر می‌کنند. تأمین امنیت این زائران نیازمند هماهنگی‌های دیپلماتیک و امنیتی گسترده است. وزارت کشور با همکاری وزارت امور خارجه، پروتکل‌هایی برای شناسایی و تأیید هویت زائران خارجی تدوین کرده است. همچنین، استقرار نیروهای مرزبانی در مرزهای شرقی، بویژه میرجاوه، برای جلوگیری از ورود غیرقانونی و تأمین امنیت زائران خارجی تقویت شده است. این اقدامات نشان‌دهنده نگاه جامع وزارت کشور به مدیریت زائران، چه داخلی و چه خارجی و تلاش برای ارائه خدمات یکپارچه به تمامی شرکت‌کنندگان در مراسم عظیم اربعین است.

تأمین امنیت زائران: اولویت اصلی

امنیت زائران در مراسم اربعین، به دلیل حجم بالای تردد، تنوع ملیتی زائران و حساسیت‌هایی که وجود دارد، از پیچیدگی‌های خاصی برخوردار است. وزارت کشور با همکاری نهادهای نظامی، انتظامی و اطلاعاتی، برنامه‌ریزی جامعی برای تأمین امنیت زائران انجام داده است. برگزاری نشست‌های سه‌جانبه با وزاری کشور عراق و پاکستان، یکی از اقدامات برجسته در حوزه



وزارت کشور به‌عنوان متولی اصلی مراسم، با هماهنگی دستگاه‌های مختلف، مسئولیت سنگینی در تأمین امنیت، مدیریت تردد و ارائه خدمات به میلیون‌ها زائر بر عهده دارد

مختلف از جمله وزارت راه و شهرسازی، وزارت بهداشت، نیروی انتظامی و سازمان هلال‌احمر ایجاد کند. مثلاً برای پاسخگویی سریع به حوادث احتمالی، بیمارستان‌های صحرایی و تیم‌های امداد و نجات متعددی چه در نزدیکی پایانه‌های مرزی کشورها و چه در شهرهای زیارتی عراق مستقر شده‌اند. این امکانات برای مدیریت بحران‌های امنیتی یا حوادث غیرمترقبه مانند ازدحام یا حوادث طبیعی آماده هستند.

در شرایطی که ازدحام در پایانه‌های مرزی می‌تواند زمینه‌ساز حوادث امنیتی یا انسانی باشد، برای جلوگیری از این مشکل، وزارت کشور با استفاده از داده‌های سامانه سماح، جریان تردد زائران را به‌صورت لحظه‌ای رصد می‌کند تا مدیریت تردد زائران از مرزها در سطح خوبی تداوم داشته باشد. سامانه «سماح» نقش مهمی در تسهیل تردد زائران ایفا کرده است. این سامانه‌ها با هماهنگی بین ایران و عراق، امکان ثبت و تأیید سریع گذرنامه‌ها را فراهم کرده و به روان‌سازی تردد کمک کرده‌اند. از طرفی دیگر، وزیر کشور بر لزوم مدیریت زمان سفر توسط زائران تأکید کرده و از آنها خواسته است تا سفر خود را به روزهای پایانی اربعین موکول نکنند.

آسیب‌شناسی و برنامه‌ریزی آینده

دستور وزیر کشور به استاندار ایلام و قائم‌مقام خود برای انجام آسیب‌شناسی پس از مراسم اربعین، نشان‌دهنده رویکرد پیشگیرانه و آینده‌نگرانه وزارت کشور است. این آسیب‌شناسی شامل بررسی نقاط ضعف امنیتی، مانند کمبود تجهیزات نظارتی در برخی مناطق یا تأخیر در پاسخگویی به حوادث احتمالی و تقویت نقاط قوت، مانند هماهنگی موفق با طرف عراقی، خواهد بود. مشخصاً این فرآیند به بهبود عملکرد سال‌های آینده کمک خواهد کرد.

دولت

سفر معاون اول رئیس‌جمهور به کشور ترکمنستان باهدف شرکت در «سومین کنفرانس کشورهای در حال توسعه محصور در خشکی»، روز گذشته با ورود او به فروگده بین‌المللی «ترکمن باشی» در شهر «آوازه» این کشور آغاز شد. این اجلاس تحت نظارت سازمان ملل متحد برگزار می‌شود و «آنتونیو گوترش» دبیرکل سازمان ملل متحد نیز به این کنفرانس خواهد پیو ست.

علاوه بر دیدارهای دو جانبه محمدرضا عارف با تعدادی

از مقامات کشورهای شرکت‌کننده در این اجلاس، به ویژه مقامات کشور میزبان یعنی ترکمنستان، دیدار و گفت و گو با دبیرکل سازمان ملل نیز یکی از برنامه‌ها خواهد بود.

مهم‌ترین دست‌وکارهای مذاکراتی معاون اول رئیس‌جمهور در این کنفرانس و دیدارهای حاشیه‌ای با مسئول منطقه‌ای و بررسی راهکارهای توسعه همکاری‌ها در همه زمینه‌ها به ویژه در زمینه کریدوری و ترانزیتی است. البته دیدار و رایزنی با دبیرکل سازمان ملل از این قاعده مستثنی نیست و احتمالاً مسائل دیگری همچون جنگی که از سوی اسرائیل و آمریکا بر ایران تحمیل شد، یا جنایت‌های

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیشی

موضوع: تأمین 3 PHASE INDUCTION MOTOR & ELECTRO MOTOR (مناقصه شماره 9800995&980013&962185)

شرکت پتروشیمی جم (سهایی عام) در نظر دارد تأمین 3 PHASE INDUCTION MOTOR & ELECTRO MOTOR را از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن های ۲۱-۸۸۶۴۵۴۵، داخلی ۳۰۲ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار:
تأمین 3 PHASE INDUCTION MOTOR & ELECTRO MOTOR (مناقصه شماره 9800995&980013&962185)
ب-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: (۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال یا ۲۵,۰۰۰ یورو)
مواعد زمانی مناقصه:
تاریخ درج آگهی: ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ و ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ در روزنامه‌های کثیرالانتشار (درج آگهی در سایت پتروشیمی جم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴)
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب‌سایت پتروشیمی جم: ۱۴۰۴/۰۵/۲۳
آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیشی (پاکت د): ۱۴۰۴/۰۶/۰۱
تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیشی، به شرکت‌هایی که حاضر حداقل امتیاز کیشی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.
ج- برخی نکات مهم:
شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیشی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیشی) تحویل دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت شود.
شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در مناقصه، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیشی

موضوع: تأمین PARTS FOR "PERONI" ACTUATOR FOR METERING PUMP (مناقصه شماره 4033417-PJS)

شرکت پتروشیمی جم (سهایی عام) در نظر دارد تأمین PARTS FOR "PERONI" ACTUATOR FOR METERING PUMP را از طریق فراخوان عمومی، به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. فلذا از شرکت‌هایی که آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داشته و دارای سوابق و تجربیات مؤثر و مرتبط می‌باشند دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی به تارنمای (وب‌سایت) پتروشیمی جم به آدرس WWW.JPCOMPLEX.IR مراجعه و اسناد مناقصه را از طریق این تارنما (وب‌سایت) دریافت (دانلود) نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن های ۲۱-۸۸۶۴۵۴۵، داخلی ۳۴۰ تماس حاصل نمایند.

الف- شرح مختصر کار:
ب-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: (۲,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل ۲۹۰۰ یورو)
مواعد زمانی مناقصه:
تاریخ درج آگهی: ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ و ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ در روزنامه‌های کثیرالانتشار (درج آگهی در سایت پتروشیمی جم در تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۴)
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از وب‌سایت پتروشیمی جم: ۱۴۰۴/۰۵/۲۶
آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیشی (پاکت د): ۱۴۰۴/۰۶/۰۱
تاریخ ارسال پیشنهادات (پاکت الف، ب و ج): پس از مرحله ارزیابی کیشی، به شرکت‌هایی که حاضر حداقل امتیاز کیشی لازم می‌باشند، جهت ارسال پاکت الف، ب و ج اطلاع‌رسانی خواهد شد.
ج- برخی نکات مهم:
شرکت‌های واجد شرایط می‌بایست ضمن مطالعه پیش نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه، ابتدا اسناد ارزیابی کیشی را مطابق دستورالعمل مندرج در آن بررسی و تکمیل و به‌همراه مستندات مربوطه در پاکت «د» (مستندات ارزیابی کیشی) تحویل دبیرخانه شرکت پتروشیمی جم واقع در دفتر تهران تحویل و رسید دریافت شود.
شایان ذکر است که ارائه شماره تلفن و نشانی پست الکترونیک متقاضی شرکت در مناقصه، برای تداوم اطلاع‌رسانی‌ها الزامی است.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی جم